Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №1 «Русалочка» п. Гигант Сальского района

Приказ

08.09.2022 г.
Об утверждении планов работы
педагогов-наставников
в МБДОУ № 1 «Русалочка» п. Гигант
на период 2022-2023 учебного года.

Па основании приказа МБДОУ № 1 «Русалочка» п. Гигант от 01.09.2022 г. № 60, целях
организации наставничества над молодыми и вновь поступившими педагогами, а гак
же педагогами, с недостаточными профессиональными компетенциями, по вопросам
приобретения и совершенствование индивидуальных профессиональных навыков,
повышения профессионального уровня, с учетом подготовки к предстоящей
аттестации,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Перспективные планы работы наставников с молодыми педагогами па

2022-2023 учебный год:
—  Перспективные план работы наставников -  воспитателей: Лукашовой И.О.,

Куриленко И.В., с молодым педагогом -  воспитателем, Кругловой >1.А. на 2022-
2023 учебный год (Приложение № 1);

—  Перспективные план работы наставников -  воспитателей: Пухляковой Г.А.,
Панченко Н.В. с молодым педагогом -  воспитателем, Крахмальной О.В. на 2022-
2023 учебный год (Приложение № 2);

—  Перспективные план работы наставников -  воспитателей: Лукашовой И.О.,
Пухляковой Е.А. с молодым педагогом -  воспитателем, Варавой П.П. на 2022-
2023 учебный год (Приложение № 3);

—  Перспективные план работы наставников -  специалистов: Ливадией И.В.,
Калашник П.С. с молодым педагогом -  учителем-логоиедом, Останко С.А. на
2022-2023 учебный год (Приложение № 4).

2. Организовать работу наставников над молодыми педагогами и педагогами, с
недостаточными профессиональными компетенциями, в соответствии с
утвержденными Перспективными планами работы. Срок -  в течение 2022-2023
учебного года. Ответственный -  старший воспитатель, Калашник I I.C.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на старшего воспитателя,
Калашник Н.С.